РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от   24.03.2016 года                                        № 15

 О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Дербишевского сельского поселения № 4 от 17.02.2016г.
«О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Дербишевского сельского поселения № 46 от 21.10.2010г.
 «Об установлении земельного налога»»

               В соответствии с Налоговым кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дербишевского сельского поселения Совет депутатов Дербишевского сельского поселения  РЕШАЕТ:
1. Дополнить решение Совета депутатов Дербишевского сельского поселения № 4 от 17.02.2016г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дербишевского сельского поселения № 46 от 21.10.2010г. «Об установлении земельного налога»» пунктом 5 следующего содержания: «5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход» и информационном вестнике «Вестник Дербишевского сельского поселения»

 Глава Дербишевского сельского поселения                                           З.Г.Сулейманов

 Председатель Совета депутатов
Дербишевского сельского поселения                                                                  Р.Р.Шахов
[bookmark: _GoBack]